ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHTT

V/v hướng dẫn, tích hợp, kết nối, chia

sẻ, khai thác kết quả số hoá hồ sơ giữa

Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục

hành chính cấp bộ, cấp tỉnh

          Vũng Tàu, ngày      tháng  4  năm 2024

          Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc TPVT;

- UBND các phường, xã.

Thực hiện công văn số 4305/UBND-VP ngày 08/4/2024 của UBND tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu về việc hướng dẫn, tích hợp, kết nối, chia sẻ, khai thác kết quả số

hoá hồ sơ giữa Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính cấp bộ, cấp tỉnh,

UBND thành phố Vũng Tàu có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các phòng ban chuyên môn thuộc UBND Thành phố; UBND các

phường, xã:

- Tổ chức nghiên cứu Hướng dẫn kèm theo Công văn số 2122/VPCP-KSTT

ngày 31/3/2024 của Văn phòng Chính phủ. Bảo đảm việc cung cấp 100% kết quả

thủ tục hành chính được cung cấp bản điện tử có giá trị pháp lý để tái sử dụng khi

cơ quan nhà nước, cán bộ, công chức, công dân, doanh nghiệp có nhu cầu khai thác.

- Triển khai theo hướng dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông thực hiện

chuẩn hóa thông tin, điều chỉnh bước thực hiện đăng ký hồ sơ trực tuyến và tiếp nhận

hồ sơ nộp trực tiếp tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả trên Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính của tỉnh nhằm tái sử dụng kết quả, hồ sơ thủ tục hành chính

điện tử trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của tỉnh.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND thành phố theo dõi, đôn đốc các phòng,

ban chuyên môn thuộc UBND Thành phố, UBND các phường, xã thực hiện các nội

dung trên.

UBND Thành phố Vũng Tàu đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND TPVT (b/c);

- VP HĐND-UBND TP;

- Lưu: VT.VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Thuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-28T15:13:58+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Vũ Hồng Thuấn<thuanvh@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-29T16:58:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-29T16:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-29T16:59:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!